ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «27»  мая  2021 г.  №  1098

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 18.08.2017 №1780

В соответствии с пунктом 2.4 Порядка формирования, ведения,

опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих

организаций), предназначенного для поддержки социально ориентированных

некоммерческих организаций, утвержденного постановлением

Администрации города Когалыма от 20.07.2017 №1579, в связи с технической

ошибкой:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 18.08.2017

№1780 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих

организаций), предназначенного для поддержки социально ориентированных

некоммерческих организаций» (далее – постановление) внести следующее

изменение:

1.1. приложение к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации города Когалыма от 12.03.2021 №499

«О внесении изменения в постановление Администрации города Когалыма от

18.08.2017 №1780» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации

города Когалыма А.В.Ковальчука.

Глава города Когалыма       Н.Н.Пальчиков
гл. специалист ОДО КУМИ      Т.П.Жусанова
Разослать: КУМИ, МКУ « УОДОМС» , газета « Когалымский вестник» , ООО « Ваш консультант»

http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 27.05.2021 №1098

Перечень

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для

поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций

№

п/п

Реестровый

номер

Наименование

имущества
Адрес

Площадь

(кв.м.)

1 015654/108
Нежилое помещение в

жилом доме

город Когалым, улица

Молодёжная, д.2,

кв.108

98,4

2 015668/2
Нежилое помещение в

жилом доме

город Когалым, улица

Молодёжная, д.24, кв.2
51,0

3 054340
Нежилое помещение в

жилом доме

город Когалым, улица

Степана Повха,12
40,5

4 038878/2
Нежилое помещение в

жилом доме

город Когалым, пр-т

Шмидта,10
105,4

5 058177

Нежилое помещение в

«Административном

здании»

город Когалым, улица

Дружбы народов,41
179,5

6 015420

Городской пляж, в

том числе: тротуары,

пешеходные

площадки, проезды,

автостоянки,

спасательная станция

(общая площадь

застройки – 12 380,80

кв.м.)

город Когалым,

улица Сургутское

шоссе

12 380,80

Имущество, входящее в состав объекта «Городской пляж»:

6.1 058635
Сети водоснабжения,

водоотведения

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.2 058636 Спасательная вышка
город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.3 058637

Спуск для

погружения в воду

МГН

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.4 058638 Биотуалет
город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.5 058639 Биотуалет
город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.6 058640 Пергола навес
город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.7 058641 Пергола навес
город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.8 058642 Пергола навес
город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.9 058643 Пергола навес
город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.10 058644 Пергола навес
город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.11 058645 Пергола навес
город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.12 058646

Музыкальная

площадка.

Комплектация

"Мини" и

"Максимум" (МУЗ-

001 и МУЗ-002)

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.13 058647

Детский игровой

комплекс

(артикул Т5309)

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.14 058648

Детский игровой

комплекс

(артикул 7824)

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.15 058649

Детский игровой

комплекс

(артикул Т1202)

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.16 -
Уличный душ

(1 шт.)

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.17 -
Уличный душ

(1 шт.)

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.18 -
Пляжная кабинка для

переодевания МГН (1

шт.)

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.19 -
Пляжная кабинка для

переодевания (2 шт.)

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.20 -
Фонтанчик питьевой

(3 шт.)

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.21 -
Уличная скамейка (29

шт.)

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.22 -
Уличная скамейка (1

шт.)

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.23 -
Скамейка со столом (5

шт.)

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.24 -
Скамейка со столом (1

шт.)

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.25 - Урна (29 шт.)
город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.26 - Урна (1 шт.)
город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.27 -
Скамейка МГН

(4 шт.)

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.28 -
Скамейка МГН

(1 шт.)

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.29 -
Велосипедная

парковка (2 шт.)

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.30 -
Велосипедная

парковка (1 шт.)

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.31 -
Мусорный контейнер

1100 л. (5 шт.)

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.32 -
Теннисный стол

(2 шт.)

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.33 -
Теннисный стол

(1 шт.)

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.34 Волейбольная площадка:

6.34.1 - Сетка (2 шт.)
город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.34.2 - Столбы (4 шт.)
город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.34.3 -
Ограждение

(137 п.м.)

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.35 Футбольная площадка:

6.35.1 - Ворота (1 шт.)
город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.35.2 - Ворота (1 шт.)
город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.35.3 -
Ограждение

(155 п.м.)

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.36 -

Стенд с кругами и

«концами

Александрова»

(4 шт.)

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.37 -

Стенд с материалами

по дальнейшим

действиям при

возникновении ЧС (2

шт.)

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.38 -

Стенд с материалами

по профилактике

несчастных случаев (1

шт.)

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.39 -
Ограждение зоны

купания (буйки)

(1 шт.)

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.40 -
Ограждение детской

зоны купания (1 шт.)

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

6.41 -
Ограждение детской

игровой площадки (88

п.м)

город Когалым, улица

Сургутское шоссе
-

___________________